
Nadleśnictwo Kołaczyce, Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce                                             
tel.: +48 13 44-576-10, fax: +48 13 44-576-12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

                                                                                                                                                                                                                      

Nadleśnictwo Kołaczyce

www.kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE nr 14/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce

z dnia 27.02.2024 r.
zmieniające Zarządzenie nr 12/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce 

z dnia 31.01.2024 r. 
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

ZG.715.8.2024
ZG.715.8.2024

Działając na podstawie przepisów art. 35 ust. 1 pkt 2  i art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy
z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2023 poz. 1356)  oraz na podstawie § 22 
ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego  Lasy Państwowe 
wprowadzonego mocą Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu, zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Wprowadzam w Nadleśnictwie Kołaczyce w leśnictwach Bierówka, Bieździedza, 
Lisów, Pagorzyna, Pietrusza Wola, Tarnowiec, Czarnorzeki, Węglówka, 
Odrzykoń, Wola Komborska okresowy zakaz wstępu do lasu z uwagi na zabiegi 
gospodarcze związane z pozyskaniem i zrywką drewna. 

2. Okresowy zakaz wstępu do lasu obejmuje lokalizacje (adresy leśne) wskazane 
w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

3. Okresowy zakaz wstępu do lasu dla poszczególnych lokalizacji obowiązuje w 
terminach wskazanych w Załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia o którym mowa  § 1 ust.2  powinien zostać 
umieszczony na stronie internetowej Nadleśnictwa Kołaczyce 
https://kolaczyce.krosno.lasy.gov.pl/ w zakładce Informacje/ Zakazy wstępu 
do lasu. Aktualizacja lokalizacji będzie wprowadzana początkiem każdego 
miesiąca. W szczególnych przypadkach dopuszczam częstszą aktualizację 
załącznika do przedmiotowego zarządzenia.

2. Wykonanie powyższego obowiązku powierzam pracownikom działu gospodarki 
leśnej: specjaliście ds. użytkowania lasu oraz instruktorowi technicznemu. 

https://kolaczyce.krosno.lasy.gov.pl/


§ 3.

1. W celu realizacji niniejszego zarządzenia należy rozmieścić w terenie  tablice 
informujące o zakazie wstępu do lasu, zgodne ze wzorem określonym w 
przepisach Rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie określenia wzoru 
znaku zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania (Dz. U. 1998 r., Nr 
11, poz. 39). Tablice informujące o zakazie wstępu do lasu należy rozmieszczać 
w sposób określony w § 3 ww. Rozporządzenia. 

2. Kontrolę wykonania powyższego obowiązku powierzam leśniczym i 
podleśniczym leśnictw, na terenie których wprowadzono okresowy zakaz 
wstępu do lasu.

3. Fakt ustawienia tablic informujących o zakazie wstępu do lasu leśniczowie
i podleśniczowie odnotowują w pierwszym zleceniu wystawionym na wykonanie 
prac z zakresu gospodarki leśnej.

4. Umiejscowienie tablic należy również udokumentować poprzez wykonanie  
jednej fotografii, umożliwiających identyfikację miejsca posadowienia tablicy. 
Zdjęcia powinny być przechowywane na nośnikach elektronicznych (telefon 
służbowy, biurko leśniczego) w dokumentacji poszczególnych leśnictw przez 
okres roku którego dotyczy zakaz wstępu. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Tabela z oddziałami leśnymi wprowadzającymi okresowy zakaz wstępu do lasu.

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Inżynier nadzoru
3. Leśniczowie 
4. Dział Gospodarki Leśnej
5. a/a.



– 3 –

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce

z dnia 27 lutego 2024 roku
w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

Leśnictwo Adres leśny* Rodzaj 
zabiegu

Powierzchnia 
wydzielenia 

[ha]

Początek okresu 
obowiązywania 

zakazu wstępu do 
lasu

Bierówka 04-11-1-01-42a IVD 12,21 21.02.2024
Bierówka 04-11-1-01-45c TPP 9,68 08.01.2024
Bierówka 04-11-1-01-48c IVD 5,99 08.01.2024

Bieździedza 04-11-1-02-61b PRZEST 0,00 08.01.2024
Bieździedza 04-11-1-02-68a TPN 12,39 08.01.2024
Bieździedza 04-11-1-02-71a IVD 5,63 08.01.2024

Lisów 04-11-1-04-122d TPN 21,47 08.01.2024
Lisów 04-11-1-04-122f TPN 7,80 08.01.2024

Pagorzyna 04-11-1-06-162d TPN 8,66 10.01.2024
Pagorzyna 04-11-1-06-164d IVD 24,00 10.01.2024

Pietrusza Wola 04-11-1-07-8a IVDU 12,73 05.01.2024
Pietrusza Wola 04-11-1-07-13a TPP 19,91 22.02.2024
Pietrusza Wola 04-11-1-07-13d TPP 2,17 22.02.2024

Tarnowiec 04-11-1-08-144o PRZEST 0,00 08.01.2024
Tarnowiec 04-11-1-08-144A-a IVD 5,43 10.01.2024
Tarnowiec 04-11-1-08-148c IVD 12,97 08.01.2024
Tarnowiec 04-11-1-08-154a TPP 2,00 08.01.2024

Czarnorzeki 04-11-2-09-1a TPP 1,00 09.01.2024
Czarnorzeki 04-11-2-09-47c TPP 1,53 09.01.2024
Czarnorzeki 04-11-2-09-47d TPP 15,80 09.01.2024
Czarnorzeki 04-11-2-09-170a TPN 21,78 09.01.2024
Czarnorzeki 04-11-2-09-170c TPP 1,72 09.01.2024
Węglówka 04-11-2-10-97a IVD 14,17 09.01.2024
Węglówka 04-11-2-10-8a IVD 5,10 09.01.2024
Węglówka 04-11-2-10-175b TPP 22,48 07.02.2024
Odrzykoń 04-11-2-11-88b IVD 17,78 05.01.2024
Odrzykoń 04-11-2-11-88f IVD 2,03 05.01.2024
Odrzykoń 04-11-2-11-110a TPN 11,26 16.01.2024

Wola Komborska 04-11-2-12-57a TPP 12,36 09.01.2024
Wola Komborska 04-11-2-12-34d IVD 12,54 09.01.2024
Wola Komborska 04-11-2-12-34f TWP 0,85 09.01.2024
Wola Komborska 04-11-2-12-34h TPP 0,89 09.01.2024
Wola Komborska 04-11-2-12-34i IVD 1,15 09.01.2024
Wola Komborska 04-11-2-12 IAW 15,00 08.01.2024
*możliwość wyszukania lokalizacji po adresie leśnym w portalu BDL (Bank Danych o Lasach)




		2024-02-27T13:12:27+0000
	Artur Paczkowski




